之股東基礎。認購事項之所得款項總額將為 30,000,000港元。認購事項之所得款項淨額將約為
29,500,000港元。認購事項之所得款項淨額擬全部用作本集團之一般營運資金並在適合機會出現
時，用於香港及海外物業及天然資源之未來投資。

4

於過去十二個月期間進行之集資活動

根據本公司與包銷商於二零零五年三月二十三日訂立之認購協議（經修訂），包銷商同意認購而本
公司同意向包銷商配發及發行 114,279,227股股份，總代價約為 114,300,000港元（「二零零五年認
購」）。

根據本公司、包銷商及大福證券有限公司（「大福」）於二零零六年五月二十九日訂立之配售協議，
大福同意按盡力基準配售 87,389,997股股份，總現金代價約為 87,400,000港元（「二零零六年配
售」）。

二零零五年認購及二零零六年配售於二零零六年十月十三日完成。二零零五年認購及二零零六年
配售之所得款淨額合共約為 200,000,000港元。約 114,100,000港元已用作以下用途 :

(i) 10,000,000港元用作根據本公司實行的計劃償還予本公司計劃債權人；

(ii) 約12,000,000港元用作支付與本公司計劃及本公司先前所公佈的本集團重組建議有關之專業及
法律費用；

(iii) 約 4,000,000港元用作償還予Mastermind；

(iv) 約 47,000,000港元用作支付應付予樂誠發展有限公司全部已發行股本之賣方的現金代價；

(v) 約 27,000,000港元用於償還各種抵押及貸款；

(vi) 約 5,400,000港元用於購置公司辦公室；及

(vii) 約 8,700,000港元用於購買 423及 425號新填地街物業之預付定金。

所得款項餘額約 85,900,000港元將用作本集團之一般營運資本。

於二零零七年七月六日，本公司宣佈按於記錄日期每持有兩股現有股份可獲配發一股供股股份
之基準，以每股供股股份 1.0港元之認購價，透過供股方式發行 112,038,457股供股股份，籌
集約 112,000,000港元（扣除開支前）。於供股股份獲悉數認購後，本公司收取所得款項淨額約
109,500,000港元。截至本公佈日期，供股所得款項淨額尚未動用，但將按本公司於二零零七年七
月六日刊發之公佈所述用作一般營運資金；倘適合機會出現，並將用於香港及海外物業及天然資
源業之未來投資。

5

除以上所披露者外，於緊接本公佈日期前十二個月期間，本公司並未進行任何籌集資金活動或發
行任何股本證券。

股權架構之變動

於本公佈日期，本公司有 336,115,372股已發行股份。本公司於緊接認購事項完成前後之股權架構
如下：

 緊接認購 緊接認購
股東 事項完成前 事項完成後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Matermind 214,358,836 63.78 214,358,836 59.36

認購人 – – 25,000,000 6.92

其他公眾股東 121,756,536 36.22 121,756,536 33.72

總計 336,115,372 100.00 361,115,372 100.00

暫停及恢復買賣

應本公司之要求，股份自二零零七年九月二十五日上午九時三十分起暫停買賣，以待刊發本公
佈。本公司已向聯交所申請股份自二零零七年九月二十七日上午九時三十分起恢復買賣。

釋義

除文義另有所指外，本公佈所用下列詞彙具有以下涵義：

「聯系人士」 指 具上市規則第一章所賦予之含義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 新銀集團有限公司，一間於百慕達註冊成立之有限公司，其股份於
聯交所主板上市

「契約承諾人」 指 Henry Winata，為獨立第三方人士

「董事」 指 本公司之董事

6

「一般授權」 指 股東於二零零七年六月二十五日授予董事配發及發行合共面值不超
過於批准授權之日之本公司已發行股本總面值 20%之新股份之一般
授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 並非本公司關連人士（定義見上市規則）及獨立於本公司關連人士且
與彼等概無關連之獨立第三方

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「Mastermind」 指 Mastermind Assets Management Limited, 一間於英屬處女群島註冊
成立之有限公司，由執行董事兼本公司現時之控股股東李耀湘先生
全資實益擁有。

「股份」 指 本公司股本中每股面值 0.01港元之普通股